Address:Kaiserstr. 65, 60329 Frankfurt am Main Germany
Tel：0049 69-2713 769228
Fax：0049 69-2713 76911
Web：www.akson-power.com
电话：+86 592-5937050
传真：+86 592-5937798
服务热线：400-099-1828
地址：厦门市软件园二期望海路35号

过载能力    1.8 IN
线性度       20 IN
保护等级    I
封装          IP00
冷却方式    自然冷却
绕组材料    铜或铝
浸渍方式    聚酯树脂，等级F
绝缘水平    绕组-铁芯3kV
温度监控    120℃常闭接点
参数误差    ±3%
环境温度    低于40℃
技术标准    VDE  0550/0532，IEC76
技术参数
8
3N低压滤波电抗器
     3N7-10-400             10              7%             6.6           190         112 190  侧出线             有
     3N7-12.5-400          12.5    7%         8.5           190         130 190  侧出线            有
     3N7-15-400             15    7%         12            220         160 180  侧出线            有
     3N7-16.6-400          16.6    7%         13           220          170 180  侧出线            有
     3N7-20-400             20              7%        13.5          220          170 180  侧出线            有
     3N7-25-400             24    7%         15           227          170 210  侧出线            有
     3N7-30-400             30    7%         17           227          172 210  侧出线            有
     3N7-40-400             40    7%         21           238          220 245  侧出线            有
     3N7-45-400             45    7%         26           270          220 245  侧出线            有
     3N7-50-400             50    7%         28           270          205 225  侧出线             有
     3N7-60-400             60    7%         30           270          207 225  侧出线            有
     3N14-25-400             25             14%         38           230          170 210  侧出线            有
     3N14-30-400             30   14%         40           270          205 225  侧出线            有
     3N14-50-400             50   14%         42           280          215 235  侧出线            有
     3N14-60-400             60   14%         45           290          220 235  侧出线            有
     3N7-10-250             10    7%         5.3           134          180 125  侧出线            有
     3N7-15-250             15    7%             8.2           164          215 145         侧出线             有
     3N7-20-250             20              7%         12           164          215 145  侧出线            有
     3N7-25-250             25    7%        12.3          194          235 175  侧出线            有
     3N7-30-250             30    7%         14           194          235 175  侧出线            有
     3N7-35-250             35    7%              16           194          170 175  侧出线              有
尺寸
长 宽 高
电抗系数型 号 温度监控出线方式
容量